



معاون اجتماعی استاندار خراسان رضوی:
**به دنبال شهری دوست دار
کتاب باشیم**

لغت‌قیه

روزنامه مستقل و غیر دولتی

خبرآن

صبح امروز با



منتخب شورای شهر مشهد:
**برای هوشمند سازی شهر مشهد
برنامه های جدی داریم**

فرهنگ

«قهرمان» «قهرمان» پرویز
بزرگداشت استاد تیمور قهرمان، پیشکسوت هنرهای نمایشی، با حضور اهالی تئاتر و هنردوستان در مشهد برگزار شد



گاهی بزرگداشت می‌شود دوره‌ی بزرگان هنر و ما کوچکترها فرصت حضور قدردانی در بین آنها را از دست می‌دهیم. چهارده مردادماه بزرگداشت هنرمندی بزرگ در سالن آملی تئاتر اهلا احمر مشهد برگزار شد. تصور بر این بود که جامعه هنری جوان کمی قدرداران تر باشند و به حرمت بزرگان و پیشکسوتان عرصه هنر قدمی برای تشکر بردارند اما به قول قدیمی ترها دود از کنده بلند می‌شود وتمام پیشکسوتان تئاتر در بزرگداشت استاد تیمور قهرمان، پیر تئاتر حضور پیدا کردند. حقا که جفا نکردند و دل این بار دیرین خود را شاد کردند.

قهرمانی همه فن حریف!
کتر محمدعلی لطفی در ابتدای این مراسم گفت: خوشبختانه در بین دو قشر باستانی کارها و هنرمندان روح احترام به پیشکسوت وجود دارد. تجلیل از تیمور قهرمان تجلیل از یک شخص نیست تجلیل از هنرمند هم نیست بلکه ایجاد یک نماد است که بگوید مردم قدر هنرمندان خودشان را می‌دانند.



اتفاقیه مصوبه‌های جلسه اخیر شورای چهارم شهر مشهد را بررسی می‌کند:

بذل و بخشش های آخر کاری

توصیه نماینده مشهد به زائرین حج:

وقت خود را در بازارهای مکه و مدینه نگذرانید

پژمانفر: هر ساعت حضور حجاج در مکه بیش از ۵۰ هزار تومان هزینه دارد

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی گفت: هر ساعت حضور حجاج در مکه بیش از ۵۰ هزار تومان هزینه مادی به دنبال دارد، به زائرین ایرانی توصیه می‌کنم برای حضور در نمازهای جماعت مسجدالحرام و مسجدالنبی اهتمام داشته باشند و از گذراندن وقت خود در بازارها برای خرید اجناس بچل چینی پرهیز کنند.



رئیس هیئت مدیره پدیده شاندیز انتخاب شد

در دیدار استاندار خراسان رضوی با نمایندگان استان مطرح شد:

توسعه همه جانبه به کمک تعامل بیشتر

تجمع اعتراضی کارکنان انوبوسرانی مشهد

آغاز مرحله دوم سرشماری اتباع فاقد مدرک

فقط باید شورای تامین اجازه برگزاری بازی در ورزشگاه امام رضا (ع) را صادر کند

دو آسمان، لغت‌قیه را از مهمانداران ایران ایرتور بخواهید

هواپیمایی ایران ایرتور
IRAN AIRTOUR
— AIRLINES —

همایش انتخاب رشته دانشگاه سراسری و آبرار صدلی فردا

روز دانش آموزان هم تدارکاتیبان کنکور سراسری

فردا دیار

تلفن: ۰۵۱-۲۸۲۴۴۳۸

@FaraAndishah

تخفیف ویژه
به مناسبت روز خبرنگار

هزینه اشتراک یکساله: ۱۵۰/۰۰۰ تومان
۶۰/۰۰۰

مزیت های ویژه مشترکین:
- توزیع رایگان
- عدم محاسبه تعطیلات
- رسمی در اشتراک یکساله
- عدم تغییر قیمت طی دوره اشتراک، در صورت افزایش تعرفه

عدد: ۱۷۰ را به ۱۰۰۰۸۰۸۸۸ پیامک کنید

با ارسال پیامک مشترک اتفاقیه شوید

رییس جمهور در دیدار رییس مجلس سنای اسپانیا:

برجام شرایط مناسبی برای ارتقاء روابط اقتصادی ایران و کشورهای اروپایی فراهم کرد

رییس جمهور در دیدار رییس مجلس سنای اسپانیا، روابط تهران - مادرید را دیرینه و همواره دوستانه توصیف کرد و گفت: پس از اجرای برجام شرایط مناسب‌تری برای ارتقاء روابط اقتصادی ایران و کشورهای اروپایی از جمله اسپانیا ایجاد و باعث شده در این دوره زمانی، ارتباطات اقتصادی ایران و اروپا به میزان قابل توجهی افزایش یابد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی دیروز در دیدار پسیو گارسیا اسکودرو گفت: اتحادیه اروپا در اجرای توافق برجام نقش مؤثری ایفا کرد و تاکنون نیز برای حفظ برجام علی‌رغم کارشکنی‌هایی که آمریکا‌ها با دارند، مواضع قابل قبولی داشته است. دکتر روحانی با بیان اینکه برجام دو مسأله ناقح و نادرست را از پیش‌رو برداشت، اظهار داشت: برجام در گام اول تصور و توهم نادرستی مبنی بر اینکه ایران در فعالیت‌های هسته‌ای خود مخفیانه به دنبال ساخت بمب بوده است را برطرف کرد و در گام دوم تحریم‌های ظالمانه، ضد قواعد حقوق بشری و مقررات بین‌المللی را که به ضرر همه بود، برداشت. رییس جمهور تصریح کرد: برجام این موانع را از پیش رو برداشت و به همین دلیل این توافق را برد و به نفع همه می‌دانیم. برجام زمینه مساعدی برای توسعه روابط ایران باکشورهای دوست ایجاد کرده و ایران و اسپانیا به عنوان دو کشور دوست باید بیشترین بهره را از این توافق به نفع ملت‌های خود ببرند.



دکتر روحانی با بیان اینکه برجام دو مسأله ناقح و نادرست را از پیش‌رو برداشت، اظهار داشت: برجام در گام اول تصور و توهم نادرستی مبنی بر اینکه ایران در فعالیت‌های هسته‌ای خود مخفیانه به دنبال ساخت بمب بوده است را برطرف کرد و در گام دوم تحریم‌های ظالمانه، ضد قواعد حقوق بشری و مقررات بین‌المللی را که به ضرر همه بود، برداشت. رییس جمهور تصریح کرد: برجام این موانع را از پیش رو برداشت و به همین دلیل این توافق را برد و به نفع همه می‌دانیم. برجام زمینه مساعدی برای توسعه روابط ایران باکشورهای دوست ایجاد کرده و ایران و اسپانیا به عنوان دو کشور دوست باید بیشترین بهره را از این توافق به نفع ملت‌های خود ببرند.

میز خبر

فرماندار بردسکن:

حضور سران کشور ها اتحاد، انسجام و منافع ملی کشورمان را به رخ جهانیان کشید

فرماندار بردسکن گفت: حضور سران کشورها درایران، اتحاد، انسجام ملت ومسئولان کشورمان را به رخ جهانیان کشید. برات علی‌نیا در گفت وگو با فارس در بردسکن با اشاره به اینکه مراسم تحلیف رئیس جمهور در سطح بالایی برگزار شد و این نشان از عظمت ایران اسلامی در دنیا دارد، اظهار داشت: حضور ۴۰ میلیونی مردم در پای صندوق های رای عین مردم سالاری دینی است، بنابراین، تمامی جهانیان و قدرت مندان

فرماندار بردسکن:

بداندند و آگاه باشند، ایران اسلامی با حضور مردمی سلحشور و آگاه با پیروی از منویات رهبری انقلاب اسلامی، دولت و ملت همه در برابر منافع ملی کشور چون ید واحده هستند. وی با اشاره به عزت و توانمندی ایران در همه حوزه‌ها به‌ویژه در حوزه صنایع دفاعی، متذکر شد: ملت ایران در برابر تمام تهاجمات دشمن ایستاده و به راه خود که همانا خدمت، عمران و آبادانی ایران اسلامی است، ادامه می‌دهد. فرماندار بردسکن با اشاره

به انتظارات مردم از دولت دوازدهم، یادآور شد: بی‌تردید، در دولت دوازدهم سند چشم‌انداز برنامه ششم توسعه اولویت اجرای دولت می‌شود. علی‌نیا توجه به کرامت مردم را نیز از اهم توجه دولت مردان برشمرد و بیان کرد: توجه به مردم، کرامت انسانی همراه با مباحث مربوط به اشتغال واقتصاد از دیگر ماموریت‌های دولت است. وی ادامه داد:

حضور سران کشورها درایران، اتحاد، انسجام ملت ومسئولان کشورمان را به رخ جهانیان کشید. سیدمهردادامیرکلایی MEHRDAD1371@YAHOO.COM



منتخب پنجمین دوره شورای اسلامی شهر مشهد گفت: هوشمند سازی شهر مشهد به عنوان یکی از محوری ترین برنامه هایمان در شورای شهر خواهد بود. احسان اصولی در همایش سالگرد تأسیس استارت‌ناپ شبکه اجتماعی پروفایل، اظهار کرد: از موضوعاتی که می تواند این شهر را در سطح ملی و حتی بین المللی مطرح کند و جایگاه آن را ترفیع ببخشد استفاده از



فردارونمایی از کابینه

نقدها به کابینه احتمالی دوازدهم است. جواد امام رئیس بنیاد باران و از اعضای هیئت مؤسس مجمع اینترگران اصلاح‌طلب درهمین‌باره به ایلنا گفته: «آقای روحانی در ایام انتخابات وعده‌هایی دادند و رأیشان را با توجه به آن شعارها و حمایت جریان اصلاحات کسب کردند. طبیعی است اگر به این وعده‌ها و مطالبات پاسخ داده نشود، پایگاه اجتماعی آقای روحانی تضعیف می‌شود. بی‌تردید تضعیف پایگاه اجتماعی آقای روحانی به سود ایشان و دولت دوازدهم نیست.»

چهره‌های وابسته به «اعتدال و توسعه» اگرچه نقش و اثرگذاری خود دراین‌باره را بارها تکذیب کرده‌اند، اما حضور برخی از آنها مثل محمود واعظی در دیدار با میهمانان خارجی مراسم تحلیف، حاکی از نقش پررنگ‌تری است که گویا قرار است در دولت جدید ایفاکنند؛ از جمله ریاست دفتر رئیس‌جمهور. واعظی در آخرین جلسه هیئت دولت گفته بود: «درباره تأیید حضور من به‌عنوان رئیس دفتر رئیس‌جمهور نیز اجازه دهید خود آقای روحانی این موضوع را اعلام کند.»

پررش «خبرآنلاین» که شما «لابی‌من» دولت

اسرا		
<div>خردمتدان دین باور فرزندان صالح و معنوی رهبران معصوم اندو چنین فرزندان خردورزی وارث فضیلت به جا مانده‌ان مورثان مصوم خواندند و اگر شعار رسمی پیروان اهل بیت عصمت علیه السلام در مراسم سوگ و ماتم‌سالار شهیدان حضرت حسین بن علی علیه‌السلام این است وجعلنا وایاکم من الطالبین بشاره برای آن خواهد بود که شعیمان ناب آزادیخواهان اصیل واستقلال طلبان الهی فرزندان معنوی سیدشهادیند وخونبهای خون پدر معنوی خود را در مبارزه پیگیر در برابر هر جور و طغیان می‌دانندو در این مسیر از بذل نفس ونفیس دریغ نمی‌کنند.</div>		
سروش هدایت ج ۳ ص ۱۸۹		
دوشنبه ۱۶ مرداد ماه ۱۳۹۶	سال ششم - شماره ۱۷۰۷ - ۵۰تومان	۱۴ ذی القعدة، ۱۳۳۸
www.etefaghyeh.ir		

مشهد	اذان ظهر: ۱۲:۳۷	غروب آفتاب: ۱۹:۳۱	اذان مغرب: ۱۹:۵۱	اذان صبح فردا: ۰۴:۰۸	طلوع آفتاب: ۰۵:۴۳
یجند	اذان ظهر: ۱۲:۴۶	غروب آفتاب: ۱۹:۴۳	اذان مغرب: ۲۰:۰۳	اذان صبح فردا: ۰۴:۱۳	طلوع آفتاب: ۰۵:۵۰

انقلاب

نماینده مردم خراسان رضوی در مجلس خبرگان رهبری گفت: کابینه دولت دوازدهم باید خود را متعهد به اجرای وعده ها و شعارهای انتخاباتی رئیس جمهوری منتخب دانست و توان پاسخگویی در نیازهای ملی را داشته باشد. آیت ... حسن عالمی در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: دولت جدید باید دغدغه های اصلی کشور را که مردم بارها اعلام کرده اند و در رهبر معظم انقلاب نیز در تنفیذ حکم ریاست جمهوری مطرح کردند، سرلوحه کار

عضو خبرگان رهبری:

کابینه جدید نسبت به وعده های انتخاباتی متعهد باشد

آب ... عالمی افزود: رئیس جمهوری باید نسبت به استقرار عدالت اجتماعی، اجرای احکام اسلامی، تقویت وحدت، عزت و اقتدار ملی جمهوری اسلامی تلاش مضاعفی داشته باشد. او گفت: امروز انقلاب اسلامی مورد هجوم فرهنگی دشمن قرار دارد و این هجوم فرهنگی نیاز به پاسخ مناسبی دارد و کابینه دولت دوازدهم باید برای پاسخگویی به فرهنگ مهاجم دشمن طرح و برنامه ای تهیه و عملیاتی کند.

خود قرار دهد.

وی تنفیذ حکم ریاست جمهوری توسط رهبری را بیانگر آمیختگی جمهوریت و اسلامیت نظام دانست و گفت: دولت دوازدهم باید مبانی تنفیذ حکم ریاست جمهوری را فریضه عملی برای خود

قرار دهد. نماینده مردم خراسان رضوی در مجلس خبرگان رهبری ادامه داد: دولت باید با ارائه برنامه های راهبردی و تکیه به توانمندی های داخلی برای رونق تولید و تحقق اقتصاد مقاومتی تلاش کند.

منتخب شورای شهر مشهد:

برای هوشمند سازی شهر مشهد برنامه های جدی داریم

خواهند کرد که قابل تصور نخواهد بود و حوزه های دیگری نیز در مدیریت شهری وجود دارد که آماده ی استفاده از نوآوری و ایده های شما در این زمینه است و شورای شهر به منظور هدایت و حفظ منافع شما به این امر کمک می کند. وی خاطر نشان کرد: پیشنهادهای کمی که با همکاری یکدیگر سندیکایی را شکل دهید و زبان گویا مجموعه تان با شورای شهر باشید و مطمئن هستیم که آینده ی این شهر و کشور در حوزه ی IT تعیین می شود و امیدواریم که به نحو مقتضی از آن بهره ببریم.

وزیر آموزش و پرورش و وزیر دادگستری هم از

جمله وزرایی هستند که قرار است کابینه را ترک کنند. گمانه‌ها تا پیش از این از معرفی شهیندخت مولاوردی به عنوان وزیر آموزش و پرورش خبر می‌دادند؛ اما با روشن‌شدن اینکه زنی در ترکیب

وزرا حضور ندارد، این موضوع هم کان‌لم‌یکن تلقی شد.
بالین‌حال مولاوردی در آخرین جلسه هیئت دولت تأکید کرد در دولت دوازدهم همچنان سه معاونت به زنان اختصاص داده خواهد شد. آنچه روشن شده مولاوردی در معاونت زنان حضور نخواهد داشت.

مولاوردی از جابه‌جایی در این معاونت‌ها سخن گفته؛ اما تا به حال روشن نشده است این جابه‌جایی‌ها در چه سطحی است و اینکه آیا به حذف هم کشیده می‌شود یا خیر.
چیت‌چیان، وزیر نیرو و اضرائی، معاونت حقوقی رئیس‌جمهور، هم اعلام کردند در دولت بعدی حاضر نخواهند بودند. در این میان حضور بیژن زنگنه و حسن قاضی‌زاده‌هاشمی به عنوان وزرای نفت و بهداشت هم در دولت بعدی روشن نیست. با آنها صحبت شده؛ اما هنوز جواب روشنی به رئیس‌جمهور نداده‌اند.

آنچه روشن است، تغییر ۵۰ درصدی کابینه یازدهم برای چپش کابینه دوازدهم است؛ اما اینکه چه گزینه‌هایی دستخوش تغییر شده و این تغییرات تا چه اندازه بر مطالبات ۲۴میلیونی استوار باشد، سؤال‌هایی است که پاسخ آن فردا روشن خواهد شد.

فانوا کارت

مجری خدمات پرداخت الکترونیکی

۰۵۱ ۳۱۲۰۴

fanavacard.ir

با استفاده از درگاه پرداخت اینترنتی فن آوا کارت، دارندگان کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب قادر خواهند بود به صورت غیرحضوری، خرید کالا و خدمات مورد نیاز خود را از طریق وب سایت پذیرندگان اینترنتی انجام دهند.

خدمات سفارشی دستگاه های کارتخوان

فانوا کارت

قابلیت اتصال به رایانه

امکان اتصال مستقیم به سیستم فروش

قابلیت اتصال به چاپگر

قابلیت اتصال به بارکدخوان

و ...

اطلاعات بیشتر و ثبت درخواست پذیرندگی:

موج ارتباط عامل رسمی فروش و بازاریابی شرکت فن آوا کارت در استان خراسان

روبروی چمران ۵ - جنب بانک مسکن مرکزی

فانوا کارت

خدمات سفارشی دستگاه های کارتخوان

فانوا کارت

قابلیت اتصال به رایانه

امکان اتصال مستقیم به سیستم فروش

قابلیت اتصال به چاپگر

قابلیت اتصال به بارکدخوان

و ...